公告编号：2024-018

证券代码：836228        证券简称：新阳特纤         主办券商：国金证券

湖北新阳特种纤维股份有限公司

关于向银行申请授信贷款额度的公告

一、拟向银行申请授信额度的情况

因公司经营发展需要，公司拟向中国邮政储蓄银行股份有限公司

当阳市支行（以下简称“银行”）申请银行贷款，贷款额度不超过 3000

万元，期限为一年。本次银行贷款为信用贷款，该笔贷款由当阳市鸿

阳新材料科技有限公司、叶兆清及其配偶陈明玉、叶小波先生及其配

偶张凌云做全额全程连带责任担保。具体条款以实际签订的借款合同

和担保合同为准。

二、 审议和表决情况

2024年 3 月 25日，公司召开第三届董事会第三十八次会议，审

议通过了《关于向中国邮政储蓄银行股份有限公司当阳市支行申请信

用贷款的议案》。本议案涉及关联交易，由公司董事叶兆清、叶小波

为本次融资无偿提供连带责任保证，按照治理规则第一百零五条，前

述董事豁免回避表决。

三、 对公司的影响

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带法律责任。

公告编号：2024-018

公司向银行申请贷款是公司日常业务发展及生产经营的正常需

要，有助于增强公司资产的流动性和经营实力，为公司持续、稳定、

健康发展提供资金支持，符合公司及全体股东的利益，不会对公司产

生不利影响。

关联方为支持公司发展而提供此次担保，不收取公司任何费用。

不存在损害其他股东权益的情形，不会对公司的财务状况、经营成果

及独立性构成重大影响。

湖北新阳特种纤维股份有限公司

董事会

2024年 3 月 25日